היה ותימצא חלופה טיפולית מתאימה שהמשיב יסכים להשתלב בה ויהא בה על פניה כדי לענות על מטרות המעצר, כי אז יוכל בא כוח המשיב לפנות אל בית המשפט בבקשה לעיון חוזר בהחלטה זו.

המשיב יעצר אם כן עד לתום ההליכים נגדו בתיק זה.

פרוטוקול זה מהווה צו מעצר.

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ד, 19/06/2014 במעמד הנוכחים.

רקפת סגל מוהר, שופטת

הוקלדעלידיורדהשגן